
ZARZĄDZENIE NR VII/275/2016
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 1.04.2016r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej w lokalach mieszkalnych, których
właścicielem jest Miasto Lubartów.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1515, z późno zm. ) i art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2014r. poz. 150 z późno
zm.) oraz rozdz. IV załącznika do uchwały Nr XXIX/161/12 Rady Miasta Lubartów z dnia 27 listopada 2012 r.
w sprawie uchwalenia programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miasto Lubartów na lata
2013 - 2017 i uchwały Nr XXXIX/211/13 Rady Miasta Lubartów z dnia 25 września 2013r. w sprawie zmiany
uchwały dotyczącej "Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miasto Lubartów na lata
2013 - 2017, zarządzam co następuje:

§ 1

Ustalam stawkę czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych, których właścicielem jest Miasto
Lubartów w wysokości 3,86 zł (słownie złotych: trzy złote 86/100).

§ 2
Ustalam stawkę czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali socjalnych, których właścicielem jest Miasto
Lubartów w wysokości 0,62 zł (słownie złotych: 62/100).

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z 0.0.

w Lubartowie i Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Miejskiej.

§4

Traci moc Zarządzenie Nr VII/92/2015 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 25 maja 2015 r. w sprawie ustalenia
stawek czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej w lokalach mieszkalnych, których właścicielem jest Miasto
Lubartów.

§ 5
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Miasta Lubartów, na tablicy ogłoszeń oraz
w budynkach, w których znajdują się lokale mieszkalne i socjalne stanowiące mieszkaniowy zasób gminy.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 sierpnia 2016 roku.


